
statutární město Ostrava » ,
městský obvod Ostrava-Jih ZáClOSt
úřad městského obvodu

Žádost o poskytnutí informací
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů

I. Žadatel:
Účastník zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadané vDNS Dynamický nákupní 
systém - Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor investora při realizaci stavebních a 
jiných prací dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákona)

VZ 14.2020 TDI Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka - 
rekonstrukce ulice Mjr. Nováka

Oficiální Jméno/název IČ:
(právnická osoba)

ARM 1 PAD O spol. s.r.o. 07026609

DORUČOVACf ADRESA: Město: PSČ
Ulice, Cfslo:

Horní 520/29 747 14 Ludgeřovice

Na základě telefonického sjednání osobní schůzky ze dne 6. 3. 2020.

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:__________________

Žádost účastníka o nahlédnutí do spisu

III. Datum a podpis žadatele:

za Zadavatele ÚMOB. Ostrava-Jih
oddělení veřejných zakázek: , #(/£

Poučení:

Městský obvod Ostrava-Jih neposkytuje informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované inforrr 
obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § Sa) citovaného 
zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popf. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 
citovaného zákona.

e

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH1/1


